
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego w następującym składzie: 
1) Przewodniczący Komisji: Joanna Małek 
2) Zastępca przewodniczącego komisji: Barbara Chochla 
3) Członek Komisji: Artur Mieszaniec 
4) Członek Komisji: Karina Kotas 
5) Sekretarz Komisji: Agnieszka Bondyra 

§ 2. Zadaniem komisji jest sporządzanie i aktualizacja cennika, określającego wysokość 
wynagrodzenia za czynności biegłego oraz weryfikacja wniosków o wpis na listę biegłych 
rzeczoznawców majątkowych pod względem zgodności z postanowieniami Zarządzenia nr 9/2018 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców 
majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego. 

§ 3. Zakres praw i obowiązków komisji określa Zarządzenie nr 9/2018 Starosty Nowosądeckiego 
z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego. 

§ 4. Komisja pracuje w minimum trzyosobowym składzie, w skład którego wchodzą Przewodniczący 
komisji lub jego zastępca oraz dwóch członków komisji. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Starosty Nowosądeckiego nr 10/2018 z dnia 22.02.2018 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: 5A11A79B-56D2-40B0-8251-11A2C26A10E0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


